
 ỦY BAN NHÂN DÂN  HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

TÂN XUÂN 

                   Số: 08/QĐ-THCS.TX 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Hóc Môn, ngày 15  tháng 01 năm 2021 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động Website của trường THCS Tân Xuân 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN XUÂN 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006; 

Căn cứ Nghị định số 27/2018/NĐ-CP ngày 01 tháng 03 năm 2018 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin 

trên mạng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành kèm theo Điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trường Trung học 

phổ thông và Trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-UB ngày 25 tháng 9 năm 2000 của UBND huyện 

Hóc Môn về việc thành lập trường Trung học cơ sở Tân Xuân; 

Căn cứ văn bản  số 2333/GDĐT-CNTT ngày 28/12/2020 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện Hóc Môn về hướng dẫn tổ chức, xây dựng,vận hành trang thông tin điện 

tử của đơn vị giáo dục. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động Website của trường Trung học 

cơ sở Tân Xuân. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 15 tháng 01 năm 2021 và thay thế 

cho các quyết định đã ban hành trước đây. 

Điều 3. Bộ phận văn phòng và các bộ phận có liên quan và Ban Biên tập trang 

Website của trường căn cứ quyết định thi hành./. 

 Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 

 - Phòng GD và ĐT (để báo cáo); 
 - Lưu: VT. 

  

 

   

                                                                                         Nguyễn Trung Sơn 




